
ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 03/06/2019 a 03/06/2019

NF: 6938  Emissao: 03/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 399,13

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 1105 SACO P/ LIXO  100LT          25,00             4,40           110,00PCT

2 10552 SABONETE LUX 125G           2,00             0,95             1,90UND

3 11947 TAPETE MALHA 42X65           4,00            14,90            59,60UND

4 12950 PRENDEDOR ROUPA 12 UND           3,00             1,20             3,60DZ

5 12952 SABAO EM PO 1KG           2,00             6,90            13,80UND

6 13255 LÃ DE AÇO           3,00             1,13             3,39PT

7 14074 COPO DESCARTAVEL 200ML  PCT 100 UND           1,00             3,40             3,40PCT

8 14303 TOUCA DESCARTAVEL 100 UND           2,00             9,80            19,60UND

9 15734 SACO DE LIXO 30 LT PRETO           4,00             2,80            11,20UND

10 16095 DETERGENTE OSTE COCO  500ML           6,00             1,39             8,34UND

11 16498 AGUA SANITARIA 1LT           2,00             1,89             3,78UND

12 16802 SABAO EM BARRA 5X1           2,00             5,12            10,24UND

13 17670 PALITO P/ PICOLE           4,00             7,49            29,96PCT

14 17755 PAPEL HIGIENICO 8X1           4,00            10,49            41,96UND

15 17865 CERA POLYCAR VERMELHA 750 ML           5,00             4,50            22,50UND

16 17866 DESINFETANTE CITRIUS 2 LT           2,00             5,89            11,78UND

17 17894 COPO 550 ML CAMISA           2,00             8,75            17,50UND

18 17896 PALITO BAMBOA ARCO IRIS50X1           4,00             4,32            17,28UND

19 18000 COTONETE JJ 75 UND           6,00             1,55             9,30UND

NF: 6939  Emissao: 03/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 19,35

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14360 GENGIBRE           1,50            12,90            19,35KG

NF: 6940  Emissao: 03/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 62,25

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14227 AÇÚCAR CRIATAL 02 KG          15,00             4,15            62,25UND

NF: 6941  Emissao: 03/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 99,00

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 10144 CAFE DELICIOSO 250G          20,00             4,95            99,00PCT

NF: 6294  Emissao: 03/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 45,90

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 10144 CAFE DELICIOSO 250G          10,00             4,95            49,50PCT

NF: 6943  Emissao: 03/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 163,20

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 15789 BOMBOM SONHO DE VALSA  1KG           3,00            37,90           113,70PC

2 18001 BALA BUTER MOUSE MARACUJA           5,00             9,90            49,50UND
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ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 03/06/2019 a 03/06/2019

NF: 6944  Emissao: 03/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 407,85

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 577 FRANGO CONGELADO          15,00             6,40            96,00KG

2 1194 TOMATE           4,00             5,96            23,84KG

3 11258 COLHER DESCARTAVEL 50 UN           2,00             3,19             6,38UND

4 13945 PRATO DESCARRTAVEL 15 CM           6,00            19,50           117,00UND

5 17151 REPOLHO BRANCO CEASA           2,00             3,79             7,58KG

6 17678 BATATA EXTRA           2,00             2,95             5,90KG

7 17767 ARROZ TIA DANIELLE           1,00            10,75            10,75PCT

8 18002 CONTRA FILE KG           4,00            23,96            95,84KG

9 18003 REFRIGERANTE COCA COLA 2 L           6,00             6,36            38,16UND

10 18004 ALFACE CRESPA UND           2,00             3,20             6,40UND

NF: 6945  Emissao: 03/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 976,47

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 10762 FERMENTO BIOLOGICO 500G           3,00            13,99            41,97KG

2 11249 SAL  MASTER REF. IODADO 1KG           3,00             1,30             3,90UND

3 12945 LARANJA          25,00             2,49            62,25KG

4 13987 MAÇA NACIONAL          20,00             4,15            83,00KG

5 15899 MILHO VERDE 200G          12,00             1,69            20,28UND

6 16011 POLVILHO DOCE  1KG          25,00             5,95           148,75UND

7 16112 POLPA CAJU 1000G          10,00             9,60            96,00UND

8 16194 POLPA ABACAXI 1000G          10,00             9,60            96,00KG

9 16762 POLPA DE FRUTA ACEROLA          10,00             9,60            96,00KG

10 16763 QUEIJO MINAS           4,00            22,12            88,48KG

11 17320 OVOS VERMELHO CARTELA 30 UND           8,00            13,98           111,84UND

12 17684 COUVE KG           1,00            25,00            25,00KG

13 18005 POLPA DE TMARINDO 1 KG          10,00            10,30           103,00UND

NF: 6946  Emissao: 03/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 2.545,30

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 577 FRANGO CONGELADO          30,00             6,40           192,00KG

2 10230 SALSICHA          20,00             6,90           138,00KG

3 10601 QUEIJO RALADO           8,00            24,30           194,40KG

4 14221 MUSSARELA           6,00            24,30           145,80KG

5 14590 PAO HOT DOG          20,00             6,70           134,00PC

6 14597 LEITE INTEGRAL 1 LT          60,00             3,97           238,20UND

7 15134 FARINHA DE MANDIOCA          20,00             4,95            99,00UND

8 15769 LINGUICA TOSCANA           5,00            14,90            74,50KG

9 15899 MILHO VERDE 200G          15,00             1,69            25,35UND

10 16004 POLPA DE FRUTA  GOIABA 1KG          10,00             9,60            96,00KG

11 16005 POLPA DE MANGA          10,00             9,60            96,00KG

12 16082 PRESUNTO           6,00            18,95           113,70KG

13 16197 POLPA DE MARACUJA 1000G          10,00            22,00           220,00KG 

14 16429 PAO DE FORMA 500G          40,00             6,70           268,00PCT
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 03/06/2019 a 03/06/2019

15 16623 MOLHO DE TOMATE          15,00             1,45            21,75UND

16 16758 MANDIOCA           8,00             2,70            21,60KG

17 17332 FILE  PEITO DE FRANGO          20,00            11,90           238,00KG

18 17759 POLPA DE FRUTA UVA 100G          10,00            22,90           229,00UND

NF: 6947  Emissao: 03/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 1.808,91

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 480 FARINHA DE TRIGO 1KG          30,00             2,99            89,70PCT

2 1193 CEBOLA           6,00             4,66            27,96KG

3 10232 AÇAFRAO           4,00             1,95             7,80KG

4 10291 BANANA NANICA          25,00             2,95            73,75KG

5 13966 OLEO DE SOJA          30,00             4,15           124,50UND

6 14221 MUSSARELA           4,00            24,30            97,20KG

7 14597 LEITE INTEGRAL 1 LT          60,00             3,97           238,20UND

8 15134 FARINHA DE MANDIOCA          20,00             4,95            99,00UND

9 15769 LINGUICA TOSCANA           5,00            14,90            74,50KG

10 16082 PRESUNTO           4,00            18,95            75,80KG

11 16756 CENOURA           4,00             2,95            11,80KG

12 17086 ALHO CABEÇA           3,00            19,90            59,70KG

13 17135 COXAO MOLE          15,00            23,96           359,40KG

14 17332 FILE  PEITO DE FRANGO          15,00            11,90           178,50KG

15 17623 BATATA DOCE           6,00             2,95            17,70KG

16 17685 CHEIRO VERDE (CEBOLINHA , COENTRO KG)           1,00            19,90            19,90KG

17 17767 ARROZ TIA DANIELLE           6,00            10,75            64,50PCT

18 17860 ACEM KG          10,00            18,90           189,00KG

NF: 6948  Emissao: 03/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 2.029,52

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 15789 BOMBOM SONHO DE VALSA  1KG           4,00            37,90           151,60PC

2 15921 BETERRABA           3,00             4,60            13,80KG

3 15936 FEIJAO CARIOCA           4,00             3,68            14,72PC

4 16756 CENOURA           4,00             2,95            11,80KG

5 16913 CARNE DE SOL          25,00            22,85           571,25KG

6 16914 CARNE MOIDA          25,00            15,90           397,50KG

7 17082 CABUTIA           8,00             3,70            29,60KG

8 17086 ALHO CABEÇA           3,00            19,90            59,70KG

9 17135 COXAO MOLE          20,00            23,96           479,20KG

10 17373 BALA BUTER  MARACUJA           4,00             9,90            39,60PCT

11 17672 BATATA PALHA 1 KG           2,00            23,80            47,60UND

12 17678 BATATA EXTRA           7,00             2,95            20,65KG

13 17679 BISCOITO ROSQUINHA DE LEITE 800G          10,00             6,35            63,50UND

14 17767 ARROZ TIA DANIELLE          12,00            10,75           129,00PCT

NF: 6949  Emissao: 03/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 1.339,54

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 480 FARINHA DE TRIGO 1KG           4,00             2,99            11,96PCT

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 03/06/2019 a 03/06/2019

2 1193 CEBOLA           2,00             4,66             9,32KG

3 1194 TOMATE           2,00             5,96            11,92KG

4 10144 CAFE DELICIOSO 250G          10,00             4,95            49,50PCT

5 10291 BANANA NANICA           3,00             2,95             8,85KG

6 10582 COCO RALADO           4,00             3,90            15,60KG

7 11249 SAL  MASTER REF. IODADO 1KG           1,00             1,30             1,30UND

8 12945 LARANJA           3,00             2,49             7,47KG

9 13882 MACARRAO ESPAGUETE SEMOLA 1KG           6,00             4,94            29,64UN

10 13966 OLEO DE SOJA           8,00             4,15            33,20UND

11 14221 MUSSARELA           3,00            24,30            72,90KG

12 14597 LEITE INTEGRAL 1 LT          24,00             3,97            95,28UND

13 15134 FARINHA DE MANDIOCA           4,00             4,95            19,80UND

14 15769 LINGUICA TOSCANA           4,00            14,90            59,60KG

15 15789 BOMBOM SONHO DE VALSA  1KG           1,00            37,90            37,90PC

16 15899 MILHO VERDE 200G           6,00             1,69            10,14UND

17 15921 BETERRABA           1,00             4,60             4,60KG

18 16004 POLPA DE FRUTA  GOIABA 1KG           6,00             9,60            57,60KG

19 16011 POLVILHO DOCE  1KG           8,00             4,95            39,60UND

20 16055 SAL 1KG           2,00             1,30             2,60KG

21 16082 PRESUNTO           3,00            18,95            56,85KG

22 16110 POLPA DE  FRUTA CAJU 1000G           6,00             9,60            57,60KG

23 16113 POLPA DE MANGA 1000GR           6,00             9,60            57,60UND

24 16756 CENOURA           2,00             2,95             5,90KG

25 16762 POLPA DE FRUTA ACEROLA           6,00             9,60            57,60KG

26 16763 QUEIJO MINAS           4,00            22,12            88,48KG

27 16913 CARNE DE SOL           3,00            22,85            68,55KG

28 17086 ALHO CABEÇA           1,00            19,90            19,90KG

29 17151 REPOLHO BRANCO CEASA           1,00             3,79             3,79KG

30 17320 OVOS VERMELHO CARTELA 30 UND           3,00            13,98            41,94UND

31 17332 FILE  PEITO DE FRANGO           8,00            11,90            95,20KG

32 17361 FERMENTO QUIMICO EM PÓ SABORELE           6,00             2,00            12,00UND

33 17373 BALA BUTER  MARACUJA           3,00             9,90            29,70PCT

34 17623 BATATA DOCE           2,00             2,95             5,90KG

35 17685 CHEIRO VERDE (CEBOLINHA , COENTRO KG)           2,00            19,90            39,80KG

36 17767 ARROZ TIA DANIELLE           2,00            10,75            21,50PCT

37 17860 ACEM KG           5,00            18,90            94,50KG

38 17861 VERDURAS FOLHAS COUVE/ RUCULA  200G           1,00             3,95             3,95UND

NF: 6950  Emissao: 03/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 34,28

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 17099 PALITO BAMBU ARCO-IRIS 50X1           1,00             4,32             4,32UND

2 17670 PALITO P/ PICOLE           4,00             7,49            29,96PCT

NF: 6951  Emissao: 03/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 847,39

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 484 DETERGENTE OESTE NEUTRO 500 ML          48,00             1,39            66,72LT

2 1105 SACO P/ LIXO  100LT          10,00             4,40            44,00PCT

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 03/06/2019 a 03/06/2019

3 10517 VASSOURA PELO           3,00             9,85            29,55UND

4 12928 LUVA DESCARTAVEL C/ 100 UND           2,00            19,79            39,58UND

5 14303 TOUCA DESCARTAVEL 100 UND           2,00             9,80            19,60UND

6 14350 SACO DE LIXO 30L          10,00             2,80            28,00PC

7 16498 AGUA SANITARIA 1LT          24,00             1,89            45,36UND

8 16798 LIMPA ALUMINIO 500ML          24,00             2,58            61,92UND

9 17102 RODO RODOFORTE COM CABO 60 CM           8,00             6,99            55,92UND

10 17433 LIMPA PEDRA PEDREX 2 L          18,00            11,99           215,82UND

11 17755 PAPEL HIGIENICO 8X1          10,00            10,49           104,90UND

12 17854 DESODORANTE SECAR 360 ML           3,00             7,80            23,40UND

13 17866 DESINFETANTE CITRIUS 2 LT           6,00             5,89            35,34UND

14 18006 SACO ALGODAO ALVEJADO COPALIMPA           8,00             9,66            77,28UND

TOTAL        10.781,69

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA


